
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA DARDA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE DARDA 

 
KLASA: 013-01/17-01/2 
URBROJ: 2100/03-17-01/1 
 
Darda, 5. svibnja 2017. 
 
 

Na osnovi članaka 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12 i 
121/16) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Darda donosi 
 
 

R J E Š E N J E  
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

Na području Općine Darda određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj 1. u Dardi, Dom kulture, Svetog Ivana Krstitelja 100, koje 

obuhvaća birače s prebivalištem u Dardi u sljedećim ulicama: Ante Starčevića, Antuna 
Mihanovića, Bana Josipa Jelačića, Cvjetna ulica, Đure Đakovića, Frana Krste Frankopana 
i Ivana Meštrovića. 

 
2. Biračko mjesto broj 2. u Dardi, Dom kulture, Svetog Ivana Krstitelja 100, koje 

obuhvaća birače s prebivalištem u Dardi u sljedećim ulicama: 135. baranjske brigade, 
Alojzija Stepinca, Jokai Mora, Kneza Trpimira, Kolodvorska ulica, Matije Gupca, 
Šandora Petefija, Tina Ujevića, Vatroslava Lisinskog i Zagrebačka ulica. 

 
3. Biračko mjesto broj 3. u Dardi, Srednja škola Beli Manastir, Područni odjel Darda, 

Svetog Ivana Krstitelja 109, koje obuhvaća birače s prebivalištem u Dardi u sljedećim 
ulicama: A.G.Matoša, Braće Radić, Džombik, Gospićka ulica, Ivana Gundulića, Karašica, 
Kralja Dmitra Zvonimira, Kudeljara, Lanka, Ljudevita Gaja, Matkova Ada, Miloš Lap, 
S.S.Kranjčevića i Vladimira Nazora. 

 
4. Biračko mjesto broj 4. u Dardi, Srednja škola Beli Manastir, Područni odjel Darda, 

Svetog Ivana Krstitelja 109, koje obuhvaća birače s prebivalištem u Dardi u sljedećim 
ulicama: Osječka ulica od broja 1 do 82, Pajta, Svetog Ivana Krstitelja od broja 38 do 
kraja i Žrtava Domovinskog rata. 

 
5. Biračko mjesto broj 5. u Dardi, Osnovna škola Darda, učionica broj 12, Školska 9, 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u Dardi u sljedećim ulicama: Augusta Šenoe, 
Generala Koste Nađa, Hrvatske mladeži, Ilirska ulica, Ivana Gorana Kovačića, Ivana 



Mažuranića, Josipa Kozarca, Kralja Petra Krešimira IV, Marka Marulića, Osječka ulica od 
broja 83 do kraja, Svete Ane, Školska, Šumar i Vukovarska ulica. 

 
6. Biračko mjesto broj 6. u Dardi, Osnovna škola Darda, učionica broj 3, Školska 9, 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u Dardi u sljedećim ulicama: Beljska, Dubrovačka 
ulica, Eugena Kvaternika, Nikole Šubića Zrinskog, Svetog Ivana Krstitelja od broja 1 do 
broja 37, Ulica jablanova i naselje Švajcarnica. 

 
7. Biračko mjesto broj 7. u Mecama, Dom međugeneracijske solidarnosti i klub mladih, 

Beljska 48, koje obuhvaća birače s prebivalištem u Mecama. 
 
8. Biračko mjesto broj 8. u Uglješu, Osnovna škola Darda, Područni odjel Uglješ, 

Baranjska ulica 11, koje obuhvaća birače s prebivalištem u Uglješu. 
 
 

PREDSJEDNICA 
 

Gabrijela Čurković, v.r. 


